РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 06 .04.  2018 г.                                         № 46                     х. Большая Кисановка
О внесении изменений в постановление
Администрации Большекирсановского

сельского поселения  о т  23.04.2008 № 34
 «О создании антинаркотической  комиссии
Большекирсановского сельского поселения»

       В связи с изменением штатного расписания администрации Большекирсановского  сельского поселения   ,
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести    изменения    в   постановление     Администрации Большекирсановского сельского поселения от 23.04.2008 года  № 34  «О создании антинаркотической  комиссии Большекирсановского сельского поселения»: приложение № 3 изложить в следующей редакции:
«  Состав  антинаркотической  комиссии  администрации
Большекирсановского сельского поселения»
Василенко Сергей Иванович    –    Глава администрации      Большекирсановского сельского поселения,  -  председатель комиссии

Лебедев Николай Викторович– депутат собрания депутатов  Большекирсановского сельского      поселения - заместитель председателя  комиссии
Косушенко Татьяна Леонидовна   –   инспектор по архивной, правовой

и кадровой работе-секретарь комиссии

                                         Члены комиссии:
1. Участковый уполномоченный полиции – по согласованию

2. Шайкина Татьяна Николаевна – заведующая Большекирсановским  ФАПом
3. Кузнецова  Валентина Николаевна – заведующая Кульбаковским ФАПом
4. Чернявская Наталья Александровна- директор МБОУ «Кульбаковская  сош»

5. Карпенко Евгения Анатольевна- директор МБОУ «Большекирсановская сош»
6. Федоренко Марина Викторовна- директор МУК «Большекирсановский СДК»

7. Гончарова Галина Викторовна – инспектор землеустроитель администрации

                                                       Большекирсановского сельского поселения»

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация Большекирсановского
сельского поселения                                                                                           С.И.Василенко